
Chalupa Pohoda

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

20.12. - 31.03. ... 42 000 Kč/týden

Chalupa se pronajímá jako celek.

V hlavní zimní a letní sezóně nabízíme ubytování pouze na celý týden, od soboty do soboty. Ubytovat se

můžete v sobotu po 15. hodině, chalupa se opouští dopoledne do 10 hod.

Letní sezona - ceny

01.07. - 31.08. ... 28 000 Kč/týden

Chalupa se pronajímá jako celek.

V hlavní zimní a letní sezóně nabízíme ubytování pouze na celý týden, od soboty do soboty. Ubytovat se

můžete v sobotu po 15. hodině, chalupa se opouští dopoledne do 10 hod.

Období mimo sezónu - ceny

Celá chalupa ... 23 000 Kč/týden

Cena za pronájem chalupy na jednu noc je 6 000 Kč

V červnu je minimální doba pobytu tři noci.

Mimo sezónu je minimální doba pobytu dvě noci. Čas odjezdu a příjezdu se domlouvá individuálně. Dle

dohody je možné přizpůsobit délku pobytu i jinak.

Příplatky - cena za pronájem celého apartmánu je 900 Kč/noc.

Další informace:

V ceně je zahrnuto ubytování, úklid, spotřeba vody a elektrické energie, používání malých ručníků,



povlečení, čistících a hygienických prostředků (mýdlo, jar, toaletní papír atd.).

Na základě rezervace Vám zašleme podklady k platbě zálohy, která činí 50 % z celkové ceny pronájmu ve

Vámi objednaném termínu. Zbývajících 50 % můžete uhradit bezhotovostně minimálně sedm dní před

příjezdem nebo v hotovosti v den příjezdu.

Na místě vybíráme vratnou kauci ve výši 5 000 Kč za bezškodný pobyt.


